

## 國際扶輪 3490 地區辦公室

## 函

受文者: 國際扶輪3490地區各扶輪社

發文日期 : 2015年02月02日

發文字號 : 國扶辦字第 2015027 號

附 件:

主 旨 : 函知本地區 2015-2016 年度舉辦之社長當選人訓練會、社長當選人寶眷

(尊眷)研習會,敬請各社轉知與會人員報名出席參加。

說 明

一、依據 R. I. 規定社長當選人必須參加社長當選人訓練會後始能擔任社長。

二、時間:2015年2月28日(星期六)上午09:15至3月1日(星期日)下午16:00。

三、地點:大板根森林溫泉渡假村(237新北市三峽區插角里80號)。

四、社長當選人訓練會議程、寶眷(尊眷)研習會議程各乙份,將另行公告。

五、敬請各社長當選人伉儷於2月12日(星期四)前註冊完成。 報名費新台幣3,000元,匯款帳號如下。

户名:邱添木

銀行:台灣土地銀行板橋分行

帳號: 050 005 447 477

## (請將匯款單註明社名後傳真或 e-mail 至總監當選人辦公室,以利核帳。)

- 六、為使社長寶眷(尊眷)瞭解社長所扮演的角色和責任及寶眷(尊眷)所扮演的角色及能 分擔的責任,特別邀請各社長寶眷(尊眷)踴躍參加(不收任何費用)。
- 七、敬請各社轉知 2015-2016 年度助理總監、地區副秘書及相關與會人員於 2 月 12 日(星期四)前踴躍報名參加。
- 八、社長當選人訓練會採線上報名,請各社直接連結進入系統報名。 http://pets0228.rid3490.org.tw。

正本:如受文者

副本:前總監、總監當選人、總監提名人、各分區助理總監、地區副秘書

地區總監洪清輝

總監選及邱泰木

2015-16 年度地區訓練委員會主委



